交通止申請書

 大津町長   様

                    令和   年   月   日

              住 所

              氏 名

              ℡      （    ）

   次の工事着手にあたり、下記のとおり交通止を申請します。

記

 １．工  事  名

 ２．工 事 等 の 場 所   大津町大字

  ３．工 事 期 間  令和  年   月   日から

令和  年   月   日まで

 ４．交 通 止 期 間  令和  年   月   日から

                        令和  年   月   日まで（のうち    日間）

① 全 面 交 通 止  終日 （      時から     時まで）
② 片 側 交 通 止  終日 （      時から     時まで）

 ５．工事方法の概要      工種

                               Ｌ＝（     ｍ） Ｗ＝（     ｍ）

交通止申請書の記載要領

１．申請箇所の付近見取図を添付し、工事場所・看板設置箇所・迂回路等を
    記入すること。

２．占用工事の場合は、道路占用許可申請書の写しを、町発注工事等の場合
    は、契約書の写しを添付すること。

３．全面交通止の場合は必ず地元区長の同意を添付すること。

４．大津警察署に道路使用許可申請を行うこと。

５．提出部数は、３部とする。